

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ ПО ПЕРЕЧНЮ НОВОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПО ОБЩЕЙ МЕДИЦИНЕ НА СКЛАДЕ ООО "СТОМУС" ДЕЙСТВИТЕЛЬНО ДО 31.12.2020 ГОДА (СЧЕТА ВЫСТАВЛЯЮТСЯ ПО КУРСУ ЕВРО ПО ЦБ РФ +3%)

Номенклатура	Количество	Стоимость по розничному прайсу, евро за 1 шт.	Скидка 80% от розничной цены, евро за 1 шт.	Год ввоза в Россию
161 401 760 Синусоскоп ULYSS с изменяемым углом зрения 10/100 4мм 175 мм	2,000	9 358 €	1 871,60 €	Июль 2014
162 103 252 Эндоскоп Sopro-Comeg	1,000	3 873 €	774,60 €	Ноябрь 2013
016006L стерильный фильтр (упаковка-50шт)	50,000	8 €	1,60 €	Ноябрь 2013
017036L шланг	1,000	474 €	94,80 €	Ноябрь 2013
17023 соединение для DIN 477-1	1,000	192 €	38,40 €	Ноябрь 2013
191051070 Корпус троакара 5мм	1,000	445 €	89,00 €	Ноябрь 2013
191051090 Корпус троакара 5мм	1,000	552 €	110,40 €	Ноябрь 2013
191051910 троакар пирамидальный 5мм	2,000	88 €	17,60 €	Ноябрь 2013
191111070 Корпус троакара, диаметр 11мм	1,000	493 €	98,60 €	Ноябрь 2013
191111910 троакар пирамидальный, диаметр 11мм	1,000	88 €	17,60 €	Ноябрь 2013
191306300 гистерозендоскоп.операц.система HEOS Adv	1,000	20 778 €	4 155,60 €	Июль 2014
19510100 трубка для операц.система HEOS	1,000	220 €	44,00 €	Июль 2014
195200004 кабель монополярный для операц.система HEOS	1,000	213 €	42,60 €	Июль 2014
390803000 кабель биполярный для операц.система HEOS	1,000	175 €	35,00 €	Июль 2014
391 308 000 Стерилизационный бокс для инструментов	1,000	1 149 €	229,80 €	Июль 2013
391027120 иглы Вереша	1,000	99 €	19,80 €	Ноябрь 2013
39130600 контейнер для операц.система HEOS	1,000	2 831 €	566,20 €	Июль 2014
392999201 Трубка диаметр 5мм, 33см	1,000	351 €	70,20 €	Ноябрь 2013
392999600 Электрод кнопочный монополярный	1,000	126 €	25,20 €	Ноябрь 2013
392999602 Электрод крючковый монополярный	1,000	126 €	25,20 €	Ноябрь 2013
392999800 щипцы для наложения клипс	1,000	1 566 €	313,20 €	Ноябрь 2013
393500018 универсальные щипцы захватывающие	1,000	348 €	69,60 €	Ноябрь 2013
393500029 щипцы атравматические	1,000	348 €	69,60 €	Ноябрь 2013
393500043 щипцы Kelly	1,000	348 €	69,60 €	Ноябрь 2013
393510051 ножницы Metzenbaum	1,000	694 €	138,80 €	Ноябрь 2013
393530001 щипцы захватывающие	1,000	850 €	170,00 €	Ноябрь 2013
393560046 иглодержатель прямой	1,000	872 €	174,40 €	Ноябрь 2013
395502500 кабель монополярный для операц.система HEOS	1,000	97 €	19,40 €	Июль 2014
607043L труба автоклавируемая	2,000	62 €	12,40 €	Ноябрь 2013
700044 соединитель Storz	1,000	26 €	5,20 €	Ноябрь 2013
700051 соединитель Storz/Olympus	1,000	38 €	7,60 €	Ноябрь 2013
700367L шланг, 6м	1,000	256 €	51,20 €	Ноябрь 2013
700402 набор трубок	1,000	275 €	55,00 €	Ноябрь 2013
700404L одноразовый набор труб для стока (10шт)	1,000	249 €	49,80 €	Ноябрь 2013
755000L лезвия артроскопические	5,000	143 €	28,60 €	Ноябрь 2013
755001L лезвия артроскопические	5,000	143 €	28,60 €	Ноябрь 2013
S 397 9000 блок управления Digital FULL HD	1,000	10 746 €	2 149,20 €	Ноябрь 2013
S 413024 адаптер HD ZOOM	1,000	3 039 €	607,80 €	Ноябрь 2013
S230 0002 Источник света ксеноновый	1,000	6 742 €	1 348,40 €	Ноябрь 2013
S397 1000 комплект для связи для Sopro 397и 640	1,000	898 €	179,60 €	Ноябрь 2013
S397 8000 Эндовидеокамера Sopro	1,000	15 100 €	3 020,00 €	Ноябрь 2013
S640 3012 Инсуфлятор Sopro	1,000	7 377 €	1 475,40 €	Ноябрь 2013
S6720001 ирригатор Sopro	1,000	10 343 €	2 068,60 €	Ноябрь 2013
S684 0010 педаль управления	1,000	2 829 €	565,80 €	Ноябрь 2013
S684 8000 шейверная рукоятка с кнопками	1,000	7 284 €	1 456,80 €	Ноябрь 2013
S684 9000 шейвер хирургический Sopro 684	1,000	7 898 €	1 579,60 €	Ноябрь 2013
S700382 Световод	1,000	578 €	115,60 €	Ноябрь 2013
USB2 Кабель 5м	1,000	143 €	28,60 €	Октябрь 2013
SC 700278 мед.тележка	1,000	4 074 €	814,80 €	Июль 2014



WWW.STOMUS.RU

8 800 550-48-48
(бесплатно по всей России)

СТОМУС - САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Санкт-Петербург, 194291,
пр. Луначарского, д. 49
Телефон учебного центра:
+7 (921) 444-17-22, +7 (921) 555-44-11
e-mail: ucheba@stomus.ru

СТОМУС - НОВОСИБИРСК

Новосибирск, 630004,
ул. Челюскинцев, д. 14/2
Тел. /факс:
+7 (383) 201-04-62, +7 (383) 201-09-46
e-mail: uchebaNSK@ngs.ru

СТОМУС - МОСКВА

Москва, 127015, ул. Бутырская, д. 6, корп. 3, этаж 3,
«НУЗ «Центральная стоматологическая
поликлиника ОАО «РЖД»
Тел. /факс: +7 (495) 669-78-72, 669-78-73
e-mail: ucheba-m@stomus.ru

СТОМУС - КРАСНОДАР

Краснодар, 350000, ул. Октябрьская-Северная,
д. 183/326, оф. 425
Тел.: +7 (861) 290-80-34
e-mail: stomus.krr@gmail.com